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Esittely

Lepaan viinitila, siipirataslaivaristeily Keurusselällä & Serlachius
museot 15.9.2020, 1pv

Vielä ehdit mukaan - varaa paikkasi nyt! Helsinki – Lepaa – Keuruu – Mänttä – Helsinki 

Suomalaista viininviljelyä, historiallinen risteilyelämys ja taiteen & tarinoiden
kohtaamisia! Tämä syyskuinen uniikki kotimaan päivämatkamme alkaa vierailulla Lepaan
kartanomiljöössä sijaitsevalla viinitilalla, joka nykyään on myös maan johtava
hedelmäviinialan koulutus- ja kehitysyksikkö. Risteilylle ja lounaalle nousemme Keurusselälle
vuonna 1986 valmistuneelle M/S Elias Lönnrot – alukselle, joka on replika alkuperäisestä
siipiratasalus Elias Lönnrotista. Iltapäivällä on aika taiteelle. Serlachius-museoita Mäntässä on
kaksi: taidemuseo Gösta ja taiteesta sekä historiasta tarinoiva Gustaf-museo. Pääsemme
taiteen, arkkitehtuurin ja historian äärelle kauniin järviluonnon ympäröimänä ennen paluuta
Helsinkiin. 

Hinta 189 € / hlö

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti

Ruokailut
Leivos ja kahvi Lepaan viinitilalla
Lounas ja iltapäiväkahvi siipirataslaiva Elias Lönnrotilla
Iltapala

Retket ja sisäänpääsymaksut
Vierailu Lepaan viinitilalla
2 h risteily Keurusselällä siipirataslaiva Elias Lönnrotilla
Opastettu kierros ja sisäänpääsy Serlachius museoissa (Gösta ja Gustaf)

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Pidätämme oikeuden muutoksiin. 
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  puh. +358 5 211 44



Matkaohjelma tiistai 15.9.2020

Klo 07.30 – 09.15 Bussimatka Helsingistä Lepaan viinitilalle.

Kokoontuminen aamulla Helsingissä Mikonkadun turistipysäkillä.

Klo 09.15 – 10.15 Vierailu Lepaan viinitilalla

Ensimmäinen pysähdyksemme on Lepaa, jossa tutustumme opastetulla kierroksella Lepaan
viinitilaan. Nautimme myös aamupäiväkahvit makean kera. Pysähdyksen aikana kuulemme
Lepaan tilan toiminnasta ja halukkailla on mahdollisuus tehdä hankintoja puodissa.

Klo 10.15 – 12.30 Bussimatka Lepaan viinitilalta Ahtolan satamaan

Klo 12.30 – 14.30 Lounasristeily siipirataslaiva Elias Lönnrotilla

Ahtolan satamassa nousemme perinteikkään siipirataslaiva Elias Lönnrotiin lounasristeilylle
ihailemaan Keurusselän upeita syksyisiä maisemia.

Klo 14.30 – 15.00 Siirtyminen bussilla Serlachius-museoille

Risteilyn jälkeen suuntaamme noin puolen tunnin ajomatkan päässä oleviin Serlachius-museo
Göstaan ja Gustafiin, joihin kumpaankin tutustumme opastetulla kierroksella.

Klo 15.00 – 17.30 Opastetut kierrokset museoissa

Klo 17.30 – 22.00 Paluukuljetus Helsinkiin sisältäen
iltapalapysähdyksen matkalla

Kotimatkalla pysähdymme nauttimaan yhteisen iltapalan. Palaamme Helsinkiin myöhään
illalla.
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 30 hlöä. Matka toteutetaan suurbussilla, jolloin autoon jää
reilusti tyhjiä istumapaikkoja.
Kaikissa vierailukohteissa toteutetaan määräyksiä yleisötilojen erityisistä
hygieniakäytännöistä.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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